1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
 GUARDA MUNICIPAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº
004/2022

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do
Concurso 001/2022.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição

poderão consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar

o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Prefeitura Municipal de Guaíra – Guarda
Municipal, imprimir a segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 09 de agosto de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guaíra, 08 de agosto de 2022.

HERALDO TRENTO
Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO
Guarda Municipal - Feminino  CRISLAINE DO AMARAL DELLA LIBERA 01130151748 001700705 DEFERIDO

Guarda Municipal - Feminino  LARESSA PEDRAL SIQUEIRA 01130151763 132573620 DEFERIDO
Guarda Municipal - Feminino  LETÍCIA DE CAMARGO GARCIA  01130151478 111549672 DEFERIDO

Guarda Municipal - Feminino  LUCIANE ALINE WEISS 01130151291 9.029.763-5 DEFERIDO

Guarda Municipal - Feminino  MONICA LIBANIO DE ARAUJO 01130151201 84682837 DEFERIDO
Guarda Municipal - Feminino  PAULA GABRIELE CUNHA PERUSSO  01130151685 141527274 DEFERIDO

Guarda Municipal - Feminino  ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA  01130151309 6606693 DEFERIDO

Guarda Municipal - Feminino  TATIELE BATISTA BARREIRO 01130151697 12.901432-6 DEFERIDO
Guarda Municipal - Masculino  ALLAN JACSON JUSTINO VIEIRA 01130151518 104447678 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  DHIONATA CARVALHO FARIA  01130151295 8899036 6 DEFERIDO
Guarda Municipal - Masculino  EDILSON PEREIRA VARGAS 01130151745 001360337 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  FERNANDO HENRIQUE AMARAL GOMES 01130151573 127845867 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  FILIPE DE MEDEIROS RODES 01130151196 158993813 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  GEVAIR MARCELO DE SOUZA  01130151325 90521934 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  JEAN CARLOS ZONATTO  01130151321 3524483 DEFERIDO
Guarda Municipal - Masculino  JOSÉ RENATO DOS SANTOS 01130151438 38577771 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  LUIZ FABRICIO SILVA BEZERRA  01130151479 3427741 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  RENATO DOS SANTOS OLIVEIRA 01130151324 1678642 DEFERIDO
Guarda Municipal - Masculino  ROBSON LANGNER NONATO 01130151501 87997626 DEFERIDO

Guarda Municipal - Masculino  RODRIGO FERNANDES MACEDO  01130151584 130009930 DEFERIDO